報道関係者各位

プレスリリース                                   2020年8月07日

                                          PiG Corporation

ハクスラ MMORPG『ロハン M』8月 12 日にサービス開始決定！

さらに、賞金総額 1000 万円のキャンペーンも同時開催‼

PiG Corporation(本社：韓国ソウル、代表取締役：鄭 厚錫(ジョン フソク)、以下 PiG)は、iOS/Android用アプリ『ロ

ハン M』のサービス開始日を 8月 12日(水)に決定しました。また、サービス開始に先駆けて、先行ダウンロードが 8月

11日(火)より開始となりますので、お知らせいたします。

さらに、サービス開始日より「賞金総額 1000万円 最高レベル頂上決戦！」と題しまして、２つのキャンペーンを開催

いたします。本キャンペーンの特設サイトも本日より公開しておりますので、あわせてお知らせいたします。

事前登録者数 15万人も突破し、サービス開始が近づく『ロハン M』に、ぜひご注目ください。

――――8 月 12 日(水)にサービス開始決定！11 日より先行ダウンロード！――――

ハクスラ MMORPG『ロハン M』のサービス開始日が 2020年 8月 12日(水)に決定いたしました！

App Store、Google Playの両 Storeにおいて、同日に配信を開始する予定です。

また、サービス開始に先駆けて、先行ダウンロードを 8月 11日(火)に開始いたします！

開始時間などの詳細に関しましては、公式 Twitter (@ROHAN_M_info)上にてご案内させていただきます。

サービス開始まで、今しばらくお待ちください。

▼公式 Twitter

https://twitter.com/rohan_m_info

――――事前登録者数 15 万人突破‼コスチューム「導き手リオーナ」の配布確定！――――

『ロハン M』の事前登録者数が 15万人を突破し、全員にコスチューム「導き手リオーナ ×1」の配布が確定しました。

その為、正式サービス開始時には合計で「680,000クロン」、「オフライン補償券 12枚」、「ペット 3日間利用券 3

枚 (全 3種各 1枚）」、「英雄アクセサリーBOX 1個」、コスチューム「導き手リオーナ ×1」が全員にプレゼントさ

れます。

※事前登録報酬は、サービス開始後 60日以内に、初めてプレイしたお客様全員に配布されます。

※受け取り方法は、ゲームにログイン後、メール画面にて受け取ることができます。

※受け取り期間は、ゲームへ初回ログイン後、336時間（14日間）となります。期限を過ぎると自動的に削除されま

す。

【事前登録受付期間】

2020年 6月 8日(月)～8月 11日(火)先行ダウンロード開始前まで

【事前登録報酬】

◆1 万人：達成

 680,000クロン

◆5 万人：達成

 オフライン補償券 12枚

◆7 万人：達成

 ペット 3日間利用券 3枚 (全 3種各 1枚）

◆10 万人：達成

 英雄アクセサリーBOX 1個

◆15 万人：達成

 コスチューム「導き手リオーナ」×1

【事前登録方法】

下記、いずれかの方法で事前登録を行うことができます。

◆公式 Twitter フォローで事前登録

@ROHAN_M_info

https://twitter.com/ROHAN_M_info

◆メールアドレスで事前登録

事前登録サイト（https://rohan-m.jp/pre/）の「メールアドレスで登録」ボタンをタップし、フォームよりメールアド

レスを登録

◆App Store 事前登録

https://apps.apple.com/jp/app/id1501645657

◆Google Play 事前登録

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.rhjp

■その他、事前登録キャンペーンの詳細はこちら

https://rohan-m.jp/pre/

――――「賞金総額 1000 万円 最高レベル頂上決戦！」の開催決定‼――――

8月 12日(水)のサービス開始日より、「賞金総額 1000万円 最高レベル頂上決戦！」と題しまして、２つのキャンペー

ンの開催が決定しました！

本キャンペーンは、全サーバー内でキャラクターレベルと競い合うキャンペーンとなり、到達したキャラクターレベルに

応じて豪華報酬が配布されます。

サービス開始と同時にキャンペーンも開始となりますので、この機会にぜひ奮ってご参加ください。

【開催期間】

2020年 8月 12日(水) サービス開始後～10月 1日(木) メンテナンスまで

【参加条件】

・日本版『ロハン M』をプレイしていること

・日本在住であること

【キャンペーン概要】

キャンペーン①

「総額 1000 万円争奪！全国爆速レベルアップキャンペーン」

全サーバー内で、レベルの高さを競い合うキャンペーンとなります。

キャンペーン期間終了時、全サーバーの中で最もレベルの高い上位 100キャラクターに「賞金」と「最も豪華な権威」

をプレゼントいたします！

■報酬

1位：

・賞金(最大) 10万円

・アインホルンに栄誉を称え、「記念銅像」を設置

※キャンペーン終了時の 1位の方の装備情報を基に制作されます。

2位～100位：

・賞金(最大) 10万円

・アインホルンに「記念碑」を設置（サーバー名、キャラクター名、到達レベルを掲載）

キャンペーン②

「同時開催！レベルアップ到達キャンペーン」

キャンペーン期間内に、下記レベルに到達した方全員にもれなく報酬をプレゼントいたします！

報酬は、サーバー内で作成したキャラクターの中で最もレベルの高いキャラクターを対象に配布されます。

■報酬

Lv.50：100,000クロン

Lv.60：希少コスチューム選択 BOX(帰属) 1個

Lv.70：希少等級精霊石指定箱(帰属) 1個

Lv.80：研磨剤(帰属) 5個

各キャンペーンのルールや注意事項などの詳細は、本日公開の特設サイトをご確認ください。

■「賞金総額 1000万円最高レベル頂上決戦！」特設サイト

https://rohan-m.jp/1000manen/index.html

―――『ロハン M』とは―――

『ロハン M』は、究極の装備を鍛え上げ最強の称号を手に競いあうハクスラ MMORPG。

プレイヤーは「ナイト」「アーチャー」など 4種類のクラスから好きなクラスを選び、広大な世界を冒険する。

装備を組み合わせて進化させる調合システムの他、100種類以上の豊富なオプションを駆使して装備を鍛え上げること

ができ、細部までに拘って最強の装備を創りあげることができるのが大きな特徴。

その他 1vs1から 50vs50まで大小さまざまな規模で繰り広げられる対戦コンテンツなど多様な遊び方を楽しむことがで

きる。

《世界観》

ロハン大陸は滅びの運命に向かいつつある。

大陸に住まう種族を創り出した神々は、主神「オン」復活のために、大陸を滅ぼさんと動き始めた。

滅亡の危機に瀕した人々は滅びの運命に抗うべく、

己が武器を鍛え上げ、神へと立ち向かう。

■『ロハン M』公式 PV はこちら

https://youtu.be/gct6hwFK21Y

【ゲーム概要】

タイトル ロハンM

ジャンル ハクスラMMORPG

料金体系 基本プレイ無料(一部アプリ内課金)

ストアURL https://apps.apple.com/jp/app/id1501645657

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.rhjp

対応機種 iOS 10.0以降 / Android 4.4以降（一部非推奨端末あり）

公式サイト https://rohan-m.jp

公式PV https://youtu.be/gct6hwFK21Y

コピーライト表記 © PiG Corporation & NX3Games corp. All Rights Reserved.

――――公式アカウント情報――――

■Twitter

https://twitter.com/ROHAN_M_info

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCHqyWxNu54ggZrU8ui0YOmA

■会社概要

会社名 ：PiG Corporation

代表者 ：鄭 厚錫(ジョン フソク)

設立年月：2015年10月5日

住所  ：《韓国本社》

2F, Sinnonhyeon Tower, Gangnam-daero 479, Seocho-gu, Seoul, 06541

《日本オフィス》

〒163-0412 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビルディング 12階

事業内容：ゲームの開発・運営・コンサルティング

URL  ：https://www.pig.games

■本リリースに関する問い合わせ

PiG Corporation

担当 ：三橋（みつはし）

メール：dl_PiG_PR@pig.games

※画面はすべて開発中のものです。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2020年8月07日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。